
V /f= „,

7350765 w/6 5

ČESKÁSPRÁVASOCIÁLNÍHOZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ — ODBOR IMPLEMENTACE APLIKAČNÍHO PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ

V

CSSZl í KřížováZS,22508Praha5
) 

Dodatek č. 2

K Rámcové smlouvě o vývoji a údržbě aplikačního

programového vybavení pro oblast výběru pojistvného od

zaměstnavatelů a nemocenského pojištění OSVC - II ze

dne 9. 7. 2015

(dále jen „Dodatek č. 2“)

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5 v

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel CSSZ

Osoba oprávněná jednat jménem Objednatele: Ing. Milan Shrbený,

ředitel sekce informačních a komunikačních technologií

Kontaktní osoba:

tel:

e—mail:_

1čo:oooos963

  

(da’le jen „Objednatel“) na straně jedné

Unicorn Systems a.s.

Sídlo: V Kapsiovně 2767/2, 130 00 Praha 3

Zastoupené: ředsedou představenstva,

členem představenstva

Zápis v OR: v obchodním re'stříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4579

Kontaktní osoba:

tel.:

e-maiI:—

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 19—3196300227/0100

IČO:25110853

DIČ:C2699004029

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou dále v tomto Dodatku č. 2 označováni jednotlivě také jako „Strana“

a společně také jako „Strany“)

1/5



I.

Účel a předmět Dodatku č. 2

Strany spolu uzavřely dne 9. 7. 2015 Rámcovou smlouvu o vývoji a údržbě aplikačního

programového vybavení pro oblast výběru pojistného od zaměstnavatelů a nemocenského pojištění

OSVČ — II, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele uvedený v Čl. 11. odst. 2. 2 této rámcové

smlouvy, a k níž Strany dne 4.2. 2019 uzavřely dodatek Č. 1 (dále jen „Rámcová smlouva“ ).

Strany uzavírají tento Dodatek Č. 2 vzhledem kpotřebě Objednatele zajistit změnu závazku

založeného Rámcovou smlouvou podle ustanovení § 222 odst. 6 a 9 a ustanovení § 273 odst. 6

zákona Č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„zzv2“),

a to z důvodu potřeby provedení dodatečných prací v souvislosti s objektivními okolnostmi, které

Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl v Rámcové smlouvě předvídat.

Účelem tohoto Dodatku Č. 2 je navýšení rozsahu prací jednotlivých Členů realizačního týmu

Zhotovitele přepočtených dle Rámcové smlouvy na tzv. Člověkodny, zejména její přílohy Č. 2 s

názvem „Cena plnění), která tvoří nedílnou součást Rámcové smlouvy (dále jen „Příloha Č. 2“) a

stím spojené navýšení celkové ceny za plnění.

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 jsou změny Rámcově smlouvy uvedené v čl. II. tohoto Dodatku

Č. 2, na nichž se Strany dohodly.

II.

Změna ujednání

V ČI. V. Rámcově smlouvy se odst. 5.8 ruší a nahrazuje se zněním:

„5.8. Celková cena plnění Zhotovitele dle této Smlouvy nepřesáhne:

Částku 31. 032. 000,— Kč (slovy: třicet jedna milionů třicet dva tisíc korun českých) bez DPH,

tj. 37 548 720,- KČ (slovy: třicet sedm milionů pět set čtyřicet osm tisíc sedm set dvacet korun

Českých) vč.DPH za plnění dle čl. 1. 3 Přílohy Č. 2, Částku 82.491.600,- Kč (slovy: osmdesát dva

milionů Čtyři sta devadesát jedna tisíc šest set korun českých) bez DPH, tj. 99814.836, Kč (slovy:

devadesát devět milionů osm set Čtrnáct tisíc osm set třicet šest korun Českých) vč. DPH za plnění

dle Čl. 1. 4 Přílohy Č. 2 a Částku 397. 960,- Kč (slovy: tři sta devadesát sedm tisíc devět set šedesát

korun Českých) bez DPH, tj. 481. 531,60 Kč (slovy: Čtyři sta osmdesátjedna tisíc pět set třicet jedna

korun Českých a šedesát haléřů) vč.DPH za Řešení vybraných požadavků dle odstavce 3. 8 *

Přílohy Č. 1,

kdy tyto ceny za jednotlivá Dílčí plnění v Kč bez DPH jsou konečné a nepřekročitelné.“.

V Čl. 1 Přílohy Č. 2 Rámcové smlouvy se odst. 1.3 ruší a nahrazuje se zněním:

„1.3 Cena za Poskytování aplikační podpory APV POJ

Objednatel definuje čtyřletý maximální limit pro Čerpání služby Poskytování aplikační podpory APV

POJ definované v Příloze Č. 1, který je stanoven v rozsahu 5625 ČD.

Platby za poskytování této služby se uskutečňují na pravidelné měsíční bázi, dle odpracovaných

ČD, po odsouhlasení výkazu Činností a akceptaci Objednatelem. Přičemž v každém roce, je možné

celkem účtovat maXimalne-CD Pokud Poskytování aplikační podpory překročí roční limit ČD

_ČD), Zhotovitel se zavazuje danou službu dále vykonávat (bez možnosti nároku na úhradu).

2/5

 



   „__—J

Celkový rozsah účtovaných ČD dle rolí nesmí také překročit stanovené hodnoty dle tabulky

„Maximální objem CD pro Poskytování aplikační podpory APV POJ“.

Cena za poskytování této služby je stanovena jako počet čerpaných a odsouhlasených ČD za

kalendářní měsíc, které se násobí pevně stanovenou denní sazbou dle role a Dopadem na platbu

za daný měsíc. Dopad na platbu je definovaný níže v tabulce, Parametr SLACe'ke'“ je definovaný níže

v Příloze Č. 1.

Dopad na ,O/atbu x Zápočet č/ověkodnům/e X sazbám/e)

 

 

 

 

 

   

Parametr SLAce'kem Dopad na platbu

100% 100% *

95% 95% “"

90% 90% "*

PM <90% 80% a méně je považováno za

podstatné porušení této Smlouvy

  
 

Pokud cena za Poskytování aplikační podpory v daném měsíci bude nulová (z důvodu dosažení

ročního limitu čerpání CD), bude pro případný výpočet sankce za porušení SLA využita průměrná

měsíční cena za všechny předcházející měsíce Poskytování aplikační podpory APV PC) a bude

uplatněna smluvní pokuta ve výši:

2 cena za Poskytováníapl/kačn/podporu APV Poj/něm“

(100% — Dopad na p/atbu) X vvvvv 

počet měs/ců Poskytován/' ap/i/(ačn/podpory APV POJ

Maximální objem ČD pro Poskytování aplikační podpory APV POJ:

 

Maximální Cena za

Role objem v maximální Cena za maximální

člověkodnů (CD) počet CD bez DPH počet CD s DPH

 
 

Projektový manažer

 

Procesní analytik

architekt informačního

systému

 

„Ostatní

 

Celkem 5 625 31 032 000,00 Kč 37 548 720,00 Kč    
 

Pro výpočet cen jsou použityjednotkové ceny defínovane' v c7. 1.1“.

3/5



&$?
3. Článek 2 Přílohy č. 2 Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním:

„2 Přehled cen plnění

Tabulka uvedená níže zobrazuje rekapitulaci cen této Smlouvy:

 

 

 

 

Role Cena bez DPH Cena s DPH

Cena za Poskytování aplikační podpory _ v _ v

Cena za Rozvoj APV POJ 82 491 600,- Kč 99 814 836,— kč“

Celkova cena za Reseni vybranych pozadavku 397 960,— Kč 481 531,60 Kč

dle odstavce 3.8 — Přílohy č. 1     
Pro výpočet cen jsou použityjednotkové ceny definované v C7. 1,1

III.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek Č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv vsouladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), Objednatelem.

/

2. Zhotovitel souhlasí stím, aby tento Dodatek č. 2 byl uveřejněn Objednatelem v registru smluv

v souladu se Zákonem o registru smluv.

3. Ostatní ujednání Rámcové smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčena, zůstávají vplatnosti

a účinnosti beze změn.

4. Tento Dodatek Č. 2 je vyhotoven v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž 3 (slovy: tři) stejnopisy

obdrží Objednatel a 2 (slovy: dva) stejnopisy obdrží Zhotovitel.

4/5

 



 

W
t_„___s

5. Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že je projevem

jejich pravé a svobodné vůle proste' jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tento Dodatek č. 2

vlastnoručně podepisují.

Česká republika Unicorn Systems a. s.

— Ceská správa sociálního zabezpečení

   Funkce: predseda predstavenstva

Datum: » 9. fli- Šs '?

Místo: Praha

 

Místo: Praha

 

Funkce: člen představenstva

Datum: 5 (' * L I]?

Místo: Praha

5/5

  



cům

\J was

0\

91 x
c: CW

ORNW

iřňe

\o'“& 16
30 QQ 9‘3“

,~9“OA02

s\e‘“s

_c_,.

IZ I 3 .'a

9


